АДМИНИСТРАЦИЯ
Хабаровского муниципального района

Хабаровского края
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

администрации Хабаровского

муниципального района
Пионерская ул., д. 8, оф. 2 с. Тополево,

Хабаровский район, Хабаровский край, 680510
Тел./факс (4212) 48-72-15, (4212) 48-79-92

E-mail:uprav-hb@mail.ru
ОКПО 02102443, ОГРН 1052700119405

ИНН/КПП 2720030316/272001001

 Руководителям образовательных
организаций Хабаровского
муниципального района
Хабаровского края

  №

 На №  от

 О направлении информации

Уважаемые руководители!

Направляем информацию регионального отделения «Всероссийская

организация родителей детей-инвалидов и инвалидов старше 18 лет с мен-

тальными и иными нарушениями, нуждающихся в представительстве своих

интересов» (далее – ВОРДИ) о создании службы социального сопровожде-

ния семей, воспитывающих детей-инвалидов и инвалидов с детства, «Се-

мейные приемные ВОРДИ». Услуги «Семейных приемных ВОРДИ» оказы-

ваются бесплатно.

В целях информирования населения просим Вас разместить информа-

ционный материал (находится в приложении) о службе «Семейные приемные

ВОРДИ» в образовательных организация, в том числе в социальных сетях.
Приложение: на 2 л. в 1 экз.

И.о. начальника
Управления образования                                                         Ю.Н. Киценко

Шашкова Анастасия Михайловна
38 19 60

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 8ab2827d08de803bbbee36b524f7deda

Владелец Киценко Юлия Николаевна

Действителен с 13.12.2023 по 07.03.2025

28.05.2024 960